

Styrelsen och verkställande direktören för QP Games AB (publ) får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Koncernen Resultaträkning	5
Koncernens Balansräkning	6
Rapport över förändringar i koncernens egna kapital	7
Koncernens Kassaflödesanalys	8
Moderbolagets Resultaträkning	9
Moderbolagets Balansräkning	10
Rapport över förändringar i Moderbolagets egna kapital	11
Moderbolagets Kassaflödesanalys	12
Noter	13

Belopp inom parentes avser föregående räkenskapsår.

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören i QP Group AB (publ) org.nr 556588–3229 (QPG) får härmed avge årsredovisning för verksamhetsåret 2022 för moderbolaget och koncernen. Resultat av årets verksamhet för moderbolaget samt koncernen framgår av efterföljande finansiella rapporter vilka skall fastställas på årsstämman. I samråd med revisor har avyttrade dotterbolag samt dotterbolag under konkurs eller likvidationsförfarande exkluderats ur den finansiella sammanställningen för 2022.

VERKSAMHETEN

QP Group AB är verksamt inom onlinespel, såsom kasino och vadhållning. Samt tidigare gamification med inriktning på marknadsföring, kommunikation och utbildning. Bolaget tillhandahöll onlinespel via AMGO-Bolagen och plattformarna Jetbull och Fantasio samt genom white-label varumärken som Stake7. AMGO-Bolagen består av bolagen AMGO iGaming Denmark A/S, AMGO Operation Denmark ApS, AMGO iGaming Malta Ltd och Fantasio Operations Ltd vilka förvärvades av Norventures AB år 2021. QP Games dotterbolag MillionMind har utvecklat en gamification-plattform som används för att öka intresset och engagemanget inom marknadsföring, kommunikation och utbildning. Plattformen avyttrades under året. Under året har man tagit fram en strategi för att flytta från kasinoverksamhet till affiliate verksamhet. Strategin har inte kunnat slutföras då man inte mottagit kapital för det tekningsåtaganden som mottogs i december 2022. QP Games grundades år 2000, och har sedan starten expanderat sin verksamhet med målsättningen att utveckla underhållningsspel i olika former och kontrollera hela värdekedjan för onlinespel. Totalt har bolaget per balansdagen 1 anställd VD och en CFO på deltid/konsultbasis.

VÄSENTLIGA HÄNDELSER UNDER ÅRET

ÅRET I KORTHET

Bolaget har länge kämpat med lönsamhet i samtliga sina verksamheter. Till följd av missad notering under andra kvartalet tvingades den i september tillträdande styrelsen fatta drastiska beslut avseende bolagets verksamheter. De marknadsinvesteringar som gjorts inom nya marknader gav inte tillräckligt snabba resultat. Samtidigt bar bolaget en stor fast kostnads massa som snabbt påverkade likviditeten. Parallellt med att en ny strategi med fokus på affiliate-verksamhet togs fram, så genomfördes kostnadsbesparingar, vilka minskade bolaget rörliga kostnader med ca 2 MSEK per månad.

I december togs de avgörande stegen för att säkra bolagets framtida verksamhet. Avtal tecknades om förvärv av en affiliate-verksamhet, och en emission om 9,5 MSEK genomfördes. Bolaget tog emot tekningsåtaganden för att säkra bolagets finansiering och väg till lönsamhet under 2024. Vid samma tidpunkt avslutades även de sista operatörsverksamheterna.

Amgo iGaming bolagen

AMGO-Bolagen avyttrades under året till följd av tidigare felpositionering samt svag utveckling på nya marknader. White-label verksamheten lades ner efter att avtalet mellan Stake7 och QPG avslutades på grund av oenighet kring verksamhetens genomförande och av historiska skäl. En betydande andel av omsättningen i bolaget hade sitt ursprung i marknader där nya regleringar gjorde det omöjligt för bolaget att operera. Försök gjordes att etablera ny verksamhet i Sydamerika, men det misslyckade noteringsförsöket under andra kvartalet gjorde att det inte var hållbart att fortsätta bära kostnader för verksamheten och den avyttrades under fjärde kvartalet.

MillionMind

MillionMind har under lång tid dragits med operationella förluster. Tillträdande styrelse utredde möjligheterna till att få bolaget lönsamt bland annat genom rekonstruktion för att minska lönekostnader. Den tekniska skulden var för kostsam för bolaget att åtgärda givet de finansiella förutsättningarna. QP Group AB valde att avyttra teknologin till tredje part mot en eventuell framtida ersättning baserad på framtida lönsamhet.

RaisedBet

RaisedBet startades år 2021 som ett samarbete med en, på pappret, stark internationell mediapartner. Under året valde QP Group AB att avbryta samarbetet kring Raisedbet då besökarantalet från mediapartnern inte genererade tillräckligt med besökare eller intäkter för att göra bolaget lönsamt. Projektet tog även stora resurser från övrig verksamhet.

Blockspins

QPG lanserade Kryptokasinot Blockspins under andra kvartalet 2022. Bolaget såg vissa deponerade besökare men det stod snabbt klart att bolagets finansiella ställning inte möjliggjorde de satsningar som hade krävts för att nå lönsamhet. Projektet avslutades därmed under fjärde kvartalet 2022.

GP Starmaker

Under fjärde kvartalet tecknade QP Group AB avtal om att förvärva GP Starmaker. Syftet var att ompositionera bolaget från kostsamma verksamheter inom operatörsdrift till fokusering på affiliateverksamhet. Avtalet tecknades med villkor om viss kontant ersättning, vilket inte kunnat slutföras till följd av ej erhållna emissionslikvider.

Nyemissioner

Under maj 2022 genomförde Bolaget och dess dåvarande styrelse en riktad nyemission till en mindre grupp investerare om 18,3 Mkr. Antalet nyemitterade aktier uppgick till 91 574 544. Emissionskursen var 0,20 SEK. Bolagets missade notering på NGM under andra kvartalet på grund av interna motsättningar mellan större ägare vilket föranledde att bolaget genomförde ytterligare nyemission i december om 9,5 Mkr. Av det tecknade kapital har bolaget mottagit 5,6 Mkr. Emissionskursen var 0,02 SEK.

RESULTAT OCH FINANSIELL STÄLLNING

Nettoomsättning och resultat för januari – december 2022

Nettoomsättningen för perioden januari till december uppgick till 0 (39 039) Tkr. Rörelseresultat före avskrivningar, EBITDA, uppgick till -23 493 (-16 536) Tkr. Resultat efter skatt uppgick till -79 661 (-31 916) Tkr.

Finansiell ställning

Likvida medel uppgick vid per 31 december 2022 till 4 863 (16 355) Tkr, Eget kapital uppgick, i koncernen, till -9 609 (31 948) Tkr och soliditeten per den sista december 2022 uppgick till -103 (30) procent.

Femårsöversikt, koncernen	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning, tkr	-	39 039	2 833	2 054	5 853
Rörelseresultat före avskr. (EBITDA), tkr	-23 444	-16 536	-2 200	-6 904	-7 799
Rörelseresultat, tkr	-87 252	-28 746	-3 195	-13 708	-10 991
Resultat efter skatt, tkr	-79 661	-31 916	-3 170	-15 054	-11 178
Eget kapital, tkr	-9 895	31 948	6 524	- 694	5 787
Balansomslutning, tkr	9 609	106 807	11 879	3 564	12 585
Avkastning på eget kapital, %	neg	neg	neg	neg	neg
Soliditet, %	neg	30	55	neg	46

Moderbolaget

Moderbolagets intäkter uppgick till 0 (272) Tkr och rörelseresultatet uppgick till -78 035 (-1 210) Tkr. Resultat efter skatt uppgick till -78 266 (-4 804) Tkr. Investeringar i anläggningstillgångar uppgick till 0 (52 507) Tkr. Moderbolagets disponibla likvida medel, per 31 december 2022 uppgick till 4 860 (98) Tkr.

Moderbolagets egna kapital uppgick per den 31 december 2022 till -3 978 (28 740) Tkr och soliditeten uppgick till -82 (40) procent.

Femårsöversikt, moderbolag	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning, tkr	0	272	335	572	659
Resultat efter skatt, tkr	-78 266	-4 804	-2 719	-13 065	-11 058
Eget kapital, tkr	-7 824	28 740	10 731	3 039	7 533
Balansomslutning, tkr	9 542	71 317	15 143	6 140	13 543
Avkastning på eget kapital, %	neg	neg	neg	neg	neg
Soliditet, %	neg	40	71	49	56

MEDARBETARE

Antalet medarbetare för koncernen vid periodens utgång uppgick till 1 (14) stycken därtill är 1 konsult (CFO) engagerade i verksamheten.

ANTAL AKTIER

Antalet aktier uppgår per den 31 december 2022 till 525 528 437 aktier. Till detta tillkommer 281 376 425 aktier som tecknats och betalats vid emission i december 2022. En aktie berättigar till en röst och samtliga aktier har lika stor rätt till utdelning. Det finns inga begränsningar för hur många röster varje aktieägare kan avge vid varje stämma och det finns inte några för QP Games AB kända avtal mellan aktieägare som kan medföra begränsningar i rätten att överlåta aktier.

Ytterligare information om QP Games AB - aktien finns på bolagets hemsida www.qpg.io

MILJÖ

QP Group koncernens verksamhet medför ingen betydande negativ miljöpåverkan avseende utsläpp till mark, vatten och luft.

VÄSENTLIGA HÄNDELSER EFTER ÅRETS UTGÅNG

- Styrelsen tecknar avtal om försäljning av First Operations BV.
- Bolaget erhåller inte tecknade emissionslikvider och har inte möjlighet att slutföra den strategiska pivotering till affiliateverksamhet som man presenterat.
- Styrelsen fattar beslut om framläggande av första kontrollbalansräkning
- VD meddelar sin avgång för att ytterligare reducera bolagets kostnadsmassa.

UTSIKTER FÖR 2023

Bolagets bedömning är att det krävs omedelbara kapitaltillskott för att säkra bolagets överlevnad. Under fjärde kvartalet mottog bolaget teckningsåtaganden som vid framställande av årsredovisning ej erhöles. Detta kapital hade säkrat bolagets drift och strategiska initiativ.

STYRELSEN OCH STYRELSEARBETE 2022

Under de första tre kvartalen 2022 bestod styrelsen av tre ledamöter. Under årets sista kvartal bestod styrelsen av fem ledamöter. Under året har fem protokollförda möten hållits utöver det konstituerande sammanträdet. Till styrelse valdes vid årsstämman 2022 följande personer: Staffan Lindgren, Lars Dam-Johnsen, Johan Bergenudd, Tonys Plaskow, Lion Martinez, samt Johan Warpe (ordförande). Tony Plaskow lämnade styrelsen på grund av konflikt med andra uppdrag.

Styrelsen har antagit en skriftlig arbetsordning och utfärdat skriftliga instruktioner avseende dels arbetsfördelning mellan styrelse och verkställande direktören, dels information som styrelsen löpande skall erhålla. Styrelsen har på mötena gått igenom de fasta punkter som föreligger vid respektive styrelsemöte i enlighet med styrelsens arbetsordning såsom affärsläge, likviditet, finansiering, budget, årsbokslut och delårsrapporter. Vidare har styrelsen behandlat frågor rörande långsiktiga strategier, struktur- och organisationsförändringar.

Avgående styrelse arbetade främst med frågor rörande noteringsprocess på NGM. Tillträdande styrelse vid årsstämma (2022-09-14) har arbetat med att förstärka bolagets finansiella ställning och därigenom säkra bolagets fortsatta drift samt utveckla ny affärsstrategi.

Förslag till behandling av årets förlust

Styrelsen föreslår årsstämman att till förfogande stående medel behandlas enligt följande:

kr	
Balanserat resultat	54 252 084
Årets förlust	-78 266 414
	<u>-24 014 329</u>

disponeras enligt följande:

i ny räkning överförs: -24 014 329

Bolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

KONCERNENS RESULTATRÄKNING

Tkr	Not	2022	2021
Nettoomsättning		-	39 039
Ovriga rörelseintäkter		49	3 040
Summa intäkter		49	42 079
Rörelsens kostnader			
Köpta tjänster		-245	-35 313
Övriga externa kostnader	4,5	-21 088	-15 234
Personalkostnader	6	-2 160	-8 068
Avskrivningar och nedskrivningar			
Av materiella och immateriella anläggningstillgångar	7,8,9	-63 808	-12 210
Summa rörelsens kostnader		-87 301	-70 825
Rörelseresultat		-87 252	-28 746
Resultat från finansiella investeringar			
Ränteutgifter och liknande resultatposter		363	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-521	-3 170
Resultat från avyttring av dotterbolag		7 748	-
Summa finansnetto		7 591	-3 170
Resultat efter finansiella poster		-79 661	-31 916
Betald Skatt	10	-	-
Årets resultat		-79 661	-31 916
Resultat per aktie	11	-0,20	-0,14
Resultat per aktie efter utspädning	11	-0,12	-0,14

KONCERNENS BALANSRÄKNING

Tkr	NOT	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Tecknat ej inbetalt kapital		51	
Anläggningstillgångar			
Varumärken och Licenser	7	-	36 000
Goodwill	8	-	27 731
Balanserade utvecklingskostnader	9	-	3 596
Summa anläggningstillgångar		-	63 327
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		78	11 048
Övriga fordringar		3 479	11 580
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	12	1 138	497
Summa kortfristiga fordringar		4 695	23 124
Likvida medel		4 864	16 355
Summa omsättningstillgångar		9 558	39 479
SUMMA TILLGÅNGAR		9 609	106 807

KONCERNENS BALANSRÄKNING

Tkr	NOT	2021-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital Aktiekapital		16 187	5 408
Övrigt tillskjutet kapital och omräkningsdifferenser		155 128	128 533
Balanserat resultat inklusive årets resultat		-181 210	-101 549
Summa eget kapital		-9 895	31 948
Kortfristiga skulder			
Lån från kreditinstitut		13 850	11 066
Leverantörsskulder		2 744	11 841
Övriga kortfristiga skulder		2 719	48 643
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	13	191	3 310
Summa korta skulder		19 504	74 859
SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL		9 609	106 807
Ställda säkerheter		Inga	Inga
Eventualförpliktelser		Inga	Inga

**RAPPORT ÖVER FÖRÄNDRINGAR I KONCERNENS EGET KAPITAL
(TKR)**

	Aktie- kapital	Övrigt tillskjutet kapital	Omräknings- differens valuta.	Balanserat resultat inkl. årsresultat	Totalt eget kapital tillhörande moderföretagets ägare
Eget kapital 2021-01-01:	1 822	74 358	0	-69 633	6 547
Valutakursdifferenser vid omräkning av dotterbolag	0	0	-444	0	-444
Nyemission:	3 586	54 175	0	0	57 761
Årets resultat:	0	0	0	-31 916	-31 916
Eget kapital 2021-12-31:	5 408	128 533	-444	-101 549	31 948

	Aktie- kapital	Övrigt tillskjutet kapital	Omräknings- differens valuta.	Balanserat resultat inkl. årsresultat	Totalt eget kapital tillhörande moderföretagets ägare
Eget kapital 2022-01-01:	5 408	128 533	-444	-101 549	31 948
Valutakursdifferenser vid omräkning av dotterbolag	0	0	445	0	445
Nyemission:	10 779	26 595	0	0	37 374
Årets resultat:	0	0	0	-79 661	-79 661
Eget kapital 2022-12-31:	16 187	155 128	1	-181 210	-9 895

KONCERNENS KASSAFLÖDESANALYS

Tkr	helår 2022	helår 2021
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital	-38 825	-19 177
<i>Förändringar i rörelsekapital</i>		
Ökning (-) /Minskning (+) av fordringar	4 491	-14 503
Ökning (+) /Minskning (-) av kortfristiga skulder	2 918	32 433
Summa förändring av rörelsekapital	7 490	17 930
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-31 335	-1 187
<i>Investeringsverksamheten</i>		
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar	-	-1 136
Förändring av finansiella tillgångar	-	-
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-	-1 136
Operativt kassaflöde	-31 335	-2 323
<i>Finansieringsverksamheten</i>		
Nyemission	16 503	9 517
Lån från kreditinstitut	-	8 967
Kassa i sålda dotterföretag	-1 280	-
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	15 223	18 484
Periodens kassaflöde	-11 492	16 161
Likvida medel vid periodens början	16 355	194
Kursdifferens i likvida medel	-	-
Likvida medel vid periodens slut	4 863	16 355

MODERBOLAGETS RESULTATRÄKNING

Tkr	Not	2022	2021
Nettoomsättning		0	272
Ovriga rörelseintäkter		49	4
Summa intäkter		49	276
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader	4,5	-19 586	-398
Personalkostnader	6	-2 467	-1 088
Av- och nedskrivningar av tillgångar	14	-56 031	
Summa rörelsens kostnader		-78 085	-1 485
Rörelseresultat		-78 035	-1 210
Resultat från finansiella investeringar			
Ränteintäkter och liknade resultatposter		286	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-516	-594
Summa finansnetto		-230	-594
Resultat efter finansiella poster		-78 266	-1 804
Koncernbidrag		-	-3 000
Betald Skatt	10	-	-
Årets resultat		-78 266	-4 804

MODERBOLAGETS BALANSRÄKNING

Tkr	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Tecknat ej inbetalt kapital		51	
Anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	14	-	58 068
Summa anläggningstillgångar		-	58 068
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		78	-
Fordringar på koncernföretag		-	4 107
Övriga fordringar		3 487	8 913
Upplupna intäkter och förutbetalda kostnader	12	1 065	131
Summa kortfristiga fordringar		4 630	13 151
Likvida medel		4 860	98
Summa omsättningstillgångar		9 490	13 249
SUMMA TILLGÅNGAR		9 542	71 317
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		10 508	5 408
Ej betalt aktiekapital		5 679	-
Summa Bundet kapital		16 187	5 408
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst		54 255	28 136
Årets resultat		-78 266	-4 804
Summa fritt kapital		-24 011	23 332
Summa eget kapital		-7 824	28 740
Långfristiga Skulder			
Konvertibelt lån	15	9 450	13 700
Summa långfristiga skulder		9 450	13 700
Kortfristiga skulder			
Låneskulder		2 100	2 100
Konvertibelt lån	15	2 300	21 248
Leverantörsskulder		2 613	3 916
Skulder till koncernföretag		26	-
Övriga skulder		686	105
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	13	192	1 508
Summa korta skulder		7 917	28 877
SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL		9 542	71 317

RAPPORT ÖVER FÖRÄNDRINGAR I MODERBOLAGETS EGET KAPITAL

Moderbolaget Tkr	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Ingående balans 1 januari 2021	1 822	11 628	-2 719	10 731
Föregående års resultat	-	-2 719	2 719	-
Årets resultat	-	-	-4 804	-4 804
Transaktioner med aktieägare				
Nyemission	3 586	19 227	-	22 813
Utgående balans 31 december 2021	5 408	28 136	-4 804	28 740
Ingående balans 1 januari 2022	5 408	28 136	-4 804	28 740
Föregående års resultat	-	-4 804	4 804	-
Årets resultat	-	-	-78 266	-78 266
Transaktioner med aktieägare				
Betald registrerad nyemission	5 099	30 923		36 022
Betald ej registrerad nyemission	5 628			5 628
Tecknad ej betald nyemission	51			51
Utgående balans 31 december 2022	16 187	54 255	-78 266	-7 824

MODERBOLAGETS KASSAFLÖDESANALYS

Tkr	helår 2022	helår 2021
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital	-20 561	-1 804
<i>Förändringar i rörelsekapital</i>		
Ökning (-) /Minskning (+) av fordringar	4 491	-3 746
Ökning (+) /Minskning (-) av kortfristiga skulder	1 523	3 112
Summa förändring av rörelsekapital	6 014	-634
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-14 547	-2 438
<i>Investeringsverksamheten</i>		
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar	-	-
Lån dotterföretag	2 806	-7 044
Kassaflöde från investeringsverksamheten	2 806	-7 044
Operativt kassaflöde	-11 741	-3 711
<i>Finansieringsverksamheten</i>		
Nyemission	16 503	9 517
Försäljning av dotterföretag	-	-
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	16 503	9 517
Periodens kassaflöde	4 762	35
Likvida medel vid periodens början	98	63
Kursdifferens i likvida medel	-	-
Likvida medel vid periodens slut	4 860	98

TILLÄGGSUPPLYSNINGAR

Not 1 Allmän information

QP Group AB (publ), 556588-3229 med säte i Stockholm. Adressen till huvudkontoret är Drottninggatan 33, 111 51 Stockholm. QP Group AB är moderbolag till dels ett antal spelbolag såsom AMGO Bolagen, Raisedbet och Blockspins och dels till Millionmind AB.

Not 2 Redovisningsprinciper och värderingsprinciper

Företaget tillämpar Årsredovisningslagen (1995:1554) och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning ("K3").

Intäkter

Intäkter redovisas till det verkliga värdet av den ersättning som erhållits eller kommer att erhållas, med avdrag för mervärdskatt, rabatter, returer och liknande avdrag.

QP Games-koncernens intäkter består i huvudsak av intäkter från spelare på egna spelsiter samt genom licensintäkter från white-label verksamhet och försäljning av programvaror.

Varuförsäljning

Intäkter från försäljning av varor redovisas när varorna levererats och äganderätten har överförts till kunden, varmed samtliga villkor nedan är uppfyllda:

- Företaget har överfört de väsentliga risker och fördelar som är förknippade med varornas ägande,
- företaget inte längre har något sådant engagemang i den löpande förvaltningen som vanligtvis förknippas med ägande och utövar inte heller utövar någon reell kontroll över de sålda varorna,
- inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt,
- det ekonomiska fördelar som är förknippade med transaktionen sannolikt kommer att tillfalla företaget, och
- de utgifter som uppkommit eller som förväntas uppkomma till följd av transaktionen kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Försäljning av tjänster

Intäkter av tjänster på löpande räkning redovisas som intäkt i den period arbetet utförs och material levereras eller förbrukas.

Intäkter från försäljning av tjänster till fast pris redovisas med tillämpning av successiv vinstavräkning. Det innebär att intäkter och kostnader redovisas i förhållande till uppdragets färdigställandegrad på balansdagen. Färdigställandegraden fastställs genom en beräkning av förhållandet mellan nedlagda uppdragsutgifter för utfört arbete på balansdagen och beräknade totala uppdragsutgifter. En befarad förlust på ett tjänsteuppdrag redovisas omedelbart som en kostnad. När utfallet av ett tjänsteuppdrag inte kan beräknas på ett tillförlitligt sätt sker intäktsredovisning endast med belopp som motsvarar uppkomna uppdragsutgifter som sannolikt kommer att ersättas av beställaren. Uppdragsutgifter redovisas som kostnader i den period då de uppkommer.

Leasingavtal

Ett finansiellt leasingavtal är ett avtal enligt vilket de ekonomiska risker och fördelar som förknippas med ägandet av en tillgång i allt väsentligt överförs från leasegivaren till leasetagaren. Övriga leasingavtal klassificeras som operationella leasingavtal. Bolaget har inga finansiella leasingavtal.

Koncernbidrag

Erhållna och lämnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdisposition i resultaträkningen.

Inkomstskatter

Skattekostnaden utgörs av summan av aktuell skatt och uppskjuten skatt.

Aktuell skatt

Aktuell skatt beräknas på det skattepliktiga resultatet för perioden. Skattepliktigt resultat skiljer sig från det redovisade resultatet i resultaträkningen då det har justerats för ej skattepliktiga intäkter och ej avdragsgilla kostnader samt för intäkter och kostnader som är skattepliktiga eller avdragsgilla i andra perioder. Aktuell skatteskuld beräknas enligt de skattesatser som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt redovisas på temporära skillnader mellan det redovisade värdet på tillgångar och skulder i de finansiella rapporterna och det skattemässiga värdet som används vid beräkning av skattepliktigt resultat. Uppskjuten skatt redovisas enligt den skattemässiga balansräkningsmetoden. Uppskjutna skatteskulder redovisas för i princip alla skattepliktiga temporära skillnader, och uppskjutna skattefordringar redovisas i princip för alla avdragsgilla temporära skillnader i den omfattning det är sannolikt att beloppen kan utnyttjas mot framtida skattepliktiga överskott. Obeskattade reserver redovisas inklusive uppskjuten skatteskuld.

Det redovisade värdet på uppskjutna skattefordringar omprövas varje balansdag och reduceras till den del det inte längre är sannolikt att tillräckliga skattepliktiga resultat kommer att finnas tillgängliga för att utnyttjas, helt eller delvis, mot den uppskjutna skattefordran.

Värderingen av uppskjuten skatt baseras på hur företaget, per balansdagen, förväntar sig att återvinna det redovisade värdet för motsvarande tillgång eller reglera det redovisade värdet för motsvarande skuld. Uppskjuten skatt beräknas baserat på de skattesatser och skatteregler som har beslutats före balansdagen.

Aktuell och uppskjuten skatt för perioden

Aktuell och uppskjuten skatt redovisas som en kostnad eller intäkt i resultaträkningen, utom när skatten är hänförlig till transaktioner som redovisats direkt mot eget kapital. I sådana fall ska även skatten redovisas direkt mot eget kapital.

Immateriella tillgångar

Anskaffning genom separata förvärv

Immateriella tillgångar som förvärvats separat redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella ackumulerade nedskrivningar. Avskrivning sker linjärt över tillgångens uppskattade nyttjandeperiod, vilken uppskattas till 5 år. Bedömda nyttjandeperioder och avskrivningsmetoder omprövas om det finns en indikation på att dessa har förändrats jämfört med uppskattningen vid föregående balansdag. Effekten av eventuella ändringar i uppskattningar och bedömningar redovisas framåtriktat. Avskrivning påbörjas när tillgången kan användas.

Anskaffning genom intern upparbetning

Företaget tillämpar aktiveringsmodellen vilket innebär att arbetet med att ta fram en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång delas upp i en forskningsfas och en utvecklingsfas. Samtliga utgifter som härrör från företagets forskningsfas redovisas som kostnad när de uppkommer. Samtliga utgifter för utveckling av Quiz plattformen redovisas som en tillgång om samtliga följande villkor är uppfyllda:

- Det är tekniskt möjligt att färdigställa den immateriella anläggningstillgången så att den kan användas eller säljas,
- företaget avsikt är att färdigställa den immateriella anläggningstillgången och att använda eller sälja den,
- det finns förutsättningar för att använda eller sälja den immateriella anläggningstillgången,
- det är sannolikt att den immateriella anläggningstillgången kommer att generera framtida ekonomiska fördelar,
- det finns erforderliga och adekvata tekniska, ekonomiska och andra resurser för att fullfölja utvecklingen och för att använda eller sälja den immateriella anläggningstillgången, och
- de utgifter som är hänförliga till den immateriella anläggningstillgången under dess utveckling kan beräknas tillförlitligt.

Utgifter för en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång ingår enbart anskaffningsvärdet om syftet vid förvärvet är att den delen genom eget utvecklingsarbete ska utgöra en del av en ny unik tillgång.

När företaget redovisar utgifter för eget utvecklingsarbete som tillgång omförs motsvarande belopp från fritt eget kapital till en fond för utvecklingsutgifter.

Efter första redovisningstillfället redovisas internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar till anskaffningsvärde efter avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella ackumulerade

nedskrivningar. Avskrivning påbörjas när tillgången kan användas. Aktiverade utgifter för 2018 skrivs av linjärt över en bedömd nyttjandeperiod om 5 år.

Borttagande från balansräkningen

En immateriell anläggningstillgång tas bort från balansräkningen vid utrangering eller avyttring eller när inte några framtida ekonomiska fördelar väntas från användning eller utrangering/avyttring av tillgången. Den vinst eller förlust som uppkommer när en immateriell anläggningstillgång tas bort från balansräkningen är skillnaden mellan vad som eventuellt erhålls, efter avdrag för direkta försäljningskostnader, och tillgångens redovisade värde. Detta redovisas i resultaträkningen som en övrig rörelseintäkt eller övrig rörelsekostnad.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar.

Materiella anläggningstillgångar som är av mindre värde eller kan antas ha en ekonomisk livslängd på högst tre år redovisas som kostnad vid det första redovisningstillfället förutsatt att företaget kan göra motsvarande avdrag enligt Inkomstskattelagen.

Då skillnaden i förbrukningen av en materiell anläggningstillgångs betydande komponenter bedöms vara väsentlig, delas tillgången upp på dessa komponenter.

Avskrivningar på materiella anläggningstillgångar kostnadsförs så att tillgångens anskaffningsvärde, eventuellt minskat med beräknat restvärde vid nyttjandeperiodens slut, skrivs av linjärt över dess bedömda nyttjandeperiod. Om en tillgång har delats upp på olika komponenter skrivs respektive komponent av separat över dess nyttjandeperiod. Avskrivning påbörjas är den materiella anläggningstillgången kan tas i bruk. Materiella anläggningstillgångars nyttjandeperioder uppskattas till:

Inventarier	5 år
-------------	------

Bedömda nyttjandeperioder och avskrivningsmetoder omprövas om det finns indikationer på att förväntad förbrukning har förändrats väsentligt jämfört med uppskattningen vid föregående balansdag. Då företaget ändrar bedömning av nyttjandeperioder, omprövas även tillgångens eventuella restvärde. Effekten av dessa ändringar redovisas framåtriktat.

Borttagande från balansräkningen

Det redovisade värdet för en materiell anläggningstillgång tas bort från balansräkningen vid utrangering eller avyttring, eller när inte några framtida ekonomiska fördelar väntas från användning eller utrangering/avyttring av tillgången eller komponenten. När tillkommande utgifter räknas in i anskaffningsvärdet (se ovan) tas det redovisade värdet på de delar som byts ut bort från balansräkningen.

Den vinst eller förlust som uppkommer när en materiell anläggningstillgång eller en komponent tas bort från balansräkningen är skillnaden mellan vad som eventuellt erhålls, efter avdrag för direkta försäljningskostnader, och tillgångens redovisade värde. Den realisationsvinst eller realisationsförlust som uppkommer när en materiell anläggningstillgång eller en komponent tas bort från balansräkningen redovisas i resultaträkningen som en övrig rörelseintäkt eller övrig rörelsekostnad.

Nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar och immateriella tillgångar

Vid varje balansdag analyserar företaget de redovisade värdena för materiella anläggningstillgångar och immateriella tillgångar för att fastställa om det finns någon indikation på att dessa tillgångar har minskat i värde. Om så är fallet, beräknas tillgångens återvinningsvärde för att kunna fastställa värdet av en eventuell nedskrivning. Där det inte är möjligt att beräkna återvinningsvärdet för en enskild tillgång, beräknas återvinningsvärdet för den kassagenererande enhet till vilken tillgången hör.

Återvinningsvärdet är det högsta av verkligt värde med avdrag för försäljningskostnader och nyttjandevärdet. Verkligt värde med avdrag för försäljningskostnader är det pris som företaget beräknar kunna erhålla vid en försäljning mellan kunniga, av varandra oberoende parter, och som har ett intresse av att transaktionen genomförs, med avdrag för sådana kostnader som är direkt hänförliga till försäljningen. Vid beräkning av nyttjandevärde diskonteras uppskattat framtida kassaflöde till nuvärde med en diskonteringsränta före skatt som återspeglar aktuell marknadsbedömning av pengars tidsvärde och de risker som förknippas med tillgången. För att beräkna de framtida kassaflödena har företaget använt budget och prognoser för de kommande fem åren.

Om återvinningsvärdet för en tillgång (eller kassagenererande enhet) fastställs till ett lägre värde än det redovisade värdet, skrivs det redovisade värdet på tillgången (eller den kassagenererande enheten) ned till återvinningsvärdet. En nedskrivning skall omedelbart kostnadsföras i resultaträkningen.

Vid varje balansdag gör företaget en bedömning om den tidigare nedskrivningen inte längre är motiverad. Om så är fallet återförs nedskrivningen delvis eller helt. Då en nedskrivning återförs, ökar tillgångens (den kassagenererande enhetens) redovisade värde. Det redovisade värdet efter återföring av nedskrivning får inte överskrida det redovisade värde som skulle fastställts om ingen nedskrivning gjorts av tillgången (den kassagenererande enheten) under tidigare år. En återföring av en nedskrivning redovisas direkt i resultaträkningen.

Likvida medel

Likvida medel inkluderar kassamedel och disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut samt andra kortfristiga likvida placeringar som lätt kan omvandlas till kontanter och är föremål för en obetydlig risk för värdefluktuationer. För att klassificeras som likvida medel får löptiden inte överskrida tre månader från tidpunkten för förvärvet.

Aktieägartillskott

Aktieägartillskott som en ägare lämnar redovisas som en ökning av andelens redovisade värde. Aktieägartillskott som en ägare erhåller redovisas direkt i fritt eget kapital.

Eventualförpliktelser

En eventualförpliktelse är en möjlig förpliktelse till följd av inträffade händelser och vars förekomst endast kommer att bekräftas av att en eller flera osäkra framtida händelser, som inte helt ligger inom företagets kontroll, inträffar eller uteblir, eller en befintlig förpliktelse till följd av inträffade händelser, men som inte redovisas som skuld eller avsättning eftersom det inte är sannolikt att ett utflöde av resurser kommer att krävas för att reglera förpliktelsen eller förpliktelsens storlek inte kan beräknas med tillräcklig tillförlitlighet.

Not 3 Viktiga uppskattningar och bedömningar

Viktiga källor till osäkerhet i uppskattningar

Nedan redogörs för de viktigaste antagandena om framtiden, och andra viktiga källor till osäkerhet i uppskattningar per balansdagen, som innebär en betydande risk för väsentliga justeringar i redovisade värden för tillgångar och skulder under nästa räkenskapsår.

Bolaget har en villkorad fordringspost om 2,5 MSEK kopplat till försäljning av teknikplattformen. Det finns osäkerhet kring hur stor del av den villkorade försäljningen som kommer att erhållas.

Not 4 Arvode och andra ersättningar till revisorn.

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter. Allt annat är övriga uppdrag.

Koncernen (Tkr)	2022	2021
Revisionsarvode, Convensia Revision	41	53
Revisionsarvode, Deloitte Statsautoriseret Revisions BDO Services Limited	-	34
	-	67
Summa	41	154
Moderbolaget (Tkr)	2022	2021
Revisionsarvode, Convensia Revision	41	38
Summa	41	38

Not 5 Leasingavtal – operationell leasing leasetagaren

Koncernen (Tkr)	2022	2021
Under året har företagets leasingkostnader uppgått till:	141	641
Framtida minimileasingavgifter för icke uppsägningsbara Leasingavtal förfaller till betalning enligt följande:		
Inom 1 år	72	145
Mellan 2 till 5 år	72	170
Senare än 5 år	0	0
	144	315

Moderbolaget (Tkr)	2022	2021
Under året har företagets leasingkostnader uppgått till:	141	246
Framtida minimileasingavgifter för icke uppsägningsbara Leasingavtal förfaller till betalning enligt följande:		
Inom 1 år	72	120
Mellan 2 till 5 år	72	0
Senare än 5 år	0	0
	144	120

Not 6 Anställda och personalkostnader

Medeltalet anställda

Koncernen	2022	2021
Kvinnor	-	3
Män	1	11
Summa	1	14

Moderbolaget	2022	2021
Kvinnor	-	-
Män	1	1
Summa	1	1

Löner och andra ersättningar

Koncernen (Tkr)	2022	2021
Styrelse och verkställande direktören	1 398	828
Ovriga Anställda	-	6 077
	1 398	6 905

Sociala kostnader		
Ovriga sociala avgifter enligt lag	539	1 064
	539	1 064

Övriga personalkostnader	223	99
--------------------------	-----	----

Totala personalkostnader	2 160	8 068
---------------------------------	--------------	--------------

Moderbolaget (Tkr)	2022	2021
Styrelse och verkställande direktören	1 398	828
Ovriga Anställda	0	0
	1 398	828

Sociala kostnader		
Ovriga sociala avgifter enligt lag	539	260
	539	260

Övriga personalkostnader	223	
--------------------------	-----	--

Totala personalkostnader	2 160	1 088
---------------------------------	--------------	--------------

Styrelsearvoden har kostnadsförts med 193 (500) Tkr.

Not 7 Varumärken och licenser

Tkr Koncernen	2022	2021
Ingående anskaffningsvärde	40 000	-
Årets förvärv	-	40 000
Årets avyttringar	-40 000	-
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	-	-
Ingående avskrivningar	-4 000	-
Årets avskrivningar	-	-4 000
Årets nedskrivningar	-36 000	-
Årets avyttringar	40 000	-
Utgående ackumulerade avskrivningar	-	-4 000
Utgående redovisat värde	-	36 000

Not 8 Goodwill

Tkr Koncernen	2022	2021
Ingående anskaffningsvärde	34 664	-
Årets förvärv	-	34 664
Årets avyttringar	-34 664	-
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	-	34 664
Ingående avskrivningar	-6 933	-
Årets avskrivningar	-	-6 933
Årets nedskrivningar	-27 731	-
Årets avyttringar	34 664	-
Utgående ackumulerade avskrivningar	-	-6 933
Utgående redovisat värde	-	27 731

Not 9 Balanserade utvecklingskostnader

Tkr Koncernen	2022	2021
Ingående anskaffningsvärde	10 393	8 594
Årets inköp	-	1 136
Årets förvärv	-	663
Årets avyttringar	-10 393	-
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	-	10 393
Ingående avskrivningar	-6 797	-5 520
Årets avskrivningar	-	-1 277
Årets avyttringar	6 797	-
Utgående ackumulerade avskrivningar	-	-6 797
Utgående redovisat värde	-	3 596

Not 10 Skatt

Koncernens underskottsavdrag uppgår till drygt 77 Mkr som kan utnyttjas utan tidsbegränsning. Uppskjuten skattefordran avseende outnyttjade underskottsavdrag redovisas då företaget anser det sannolikt att skattepliktiga överskott kommer att finnas inom överskådlig tid. Koncernen har inte redovisat någon uppskjuten skattefordran per 2022-12-31.

	2021	2021
Not 11 Resultat per aktie		
Varav hänförligt till moderbolagets aktieägare	-79 661	-31 916
Resultat per aktie1)	-0,22	-0,14
Resultat per aktie efter utspädning1)	-0,13	-0,14
Genomsnittligt antal aktier	362 883 592	231 877 439
Genomsnittligt antal aktier, efter utspädning	616 556 917	231 877 439

Not 12 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Koncernen (Tkr)	2022	2021
Försäkringspremier	94	96
Hyror	67	20
Ovrigt	977	381
Utgående redovisat värde	1 138	497

Moderbolaget (Tkr)	2022	2021
Försäkringspremier	94	96
Hyror	67	20
Ovrigt	904	15
Utgående redovisat värde	1 065	131

Not 13 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

Koncernen (Tkr)	2022	2021
Personalrelaterade reservationer	-	455
Arvodesreserveringar	-	1 512
Räntor	-	965
Ovrigt	191	378
Utgående redovisat värde	191	3 310

Moderbolaget (Tkr)	2022	2021
Arvodesreserveringar	-	1 309
Räntor	-	199
Ovrigt	191	-
Utgående redovisat värde	191	1 508

Not 14 Aktier i dotterföretag

Moderbolaget	2022	2021
Tkr		
Ingående anskaffningsvärde	58 068	58 068
Årets anskaffningar	6 522	-
Årets avyttringar	-35 427	-
Årets nedskrivningar	-29 163	-
Utgående bokfört värde	-	58 068

Bolag	Ägarandel	Bokfört värde
QP Technologies AB	100%	-
MillionMind Sweden Technology AB (under konkurs)	100%	-
AMGO Igaming Denmark A/S (under konkurs)	100%	-
Amgo Operations Denmark ApS (under konkurs)	100%	-
Nine Media AB	98%	-
Raisedbet Operations QP Ltd	51%	-
Raisedbet BV	51%	-
First Operations BV	100%	-
		-

Uppgifter om organisationsnummer, säte

Namn	Org.nr	Säte	Eget kapital
QP Technologies AB	556297-2181	Stockholm	-1 607
Million Mind Sweden Technology AB	556741-1128	Stockholm	-6 357
AMGO Igaming Denmark A/S	33962886	Soborg	-9 566
Amgo Operations Denmark ApS	41304030	Soborg	-437
Nine Media AB	559288-5072	Stockholm	184
Raisedbet Operations QP Ltd	585104	Cypern	-172
Raisedbet BV	157144	Curacao	-788
First Operations BV	157887	Curacao	-895

Not 15 Konvertibel lån

Moderbolaget (Tkr)	2022	2021
Konvertibel lån 1	0	21 248
Konvertibel lån 2	9 450	13 700
Konvertibel lån 3	2 300	

Konvertibel lån 1, om nominellt 21 248 Tkr konverteras i maj 2022 till 106 241 820 aktier
Konvertibel lån 2, har justerats mot garantier i köpeavtal avseende amgobolagen till nominellt 9 450 kan konverteras i maj 2024 till 72 692 307 aktier. Om konvertering ej sker förfaller konvertibel lånen värdelösa.

Konvertibel lån 3, om nominellt 2 300 Tkr konverteras i december 2023 till 11 500 000 aktier.

Not 16 Ställda panter och eventalförpliktelser

Koncernen (Tkr)	2022	2021
Ställda säkerheter	Inga	Inga
Eventalförpliktelser	Inga	Inga

Moderbolaget (Tkr)	2022	2021
Ställda säkerheter	Inga	Inga
Eventalförpliktelser	Inga	Inga

Not 17 Väsentliga händelser efter rapportperiodens utgång

- Styrelsen tecknar avtal om försäljning av First Operations BV.
- Bolaget erhåller inte tecknade emissionslikvider och har inte möjlighet att slutföra den strategiska pivotering till affiliateverksamhet som man presenterat.
- Styrelsen fattar beslut om framläggande av första kontrollbalansräkning
- VD meddelar sin avgång för att ytterligare reducera bolagets kostnadsmassa.

Not 18 Förslag till behandling av årets förlust

Styrelsen föreslår årsstämman att till förfogande stående medel behandlas enligt följande:

kr	
Balanserat resultat	54 252 084
Årets förlust	-78 266 414
	-24 014 329

disponeras enligt följande:

i ny räkning överförs: -24 014 329

Stockholm den 21 juni 2023

Johan Warpe
Ordförande

Staffan Lindgren
Styrelseledamot

Johan Bergenudd
Styrelseledamot

Christoffer Fröberg
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har avgivits den __ juli 2023

Stefan Persson
Auktoriserad revisor

Verifikat

Transaktion 09222115557496244803

Dokument

Årsredovisning 2022-12-31

Huvuddokument

21 sidor

Startades 2023-07-05 11:55:47 CEST (+0200) av Hippoly (H)

Färdigställt 2023-07-07 09:59:14 CEST (+0200)

Initierare

Hippoly (H)

Hippoly

scribe@hippoly.com

Signerande parter

Staffan Pär Gunnar Lindgren (SPGL)

Personnummer 196401068611

slindgren1964@outlook.com



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "Staffan Pär Gunnar Lindgren"

Signerade 2023-07-05 12:58:34 CEST (+0200)

Christoffer Fröberg (CF)

Personnummer 197212060219

christoffer.froberg@qpgames.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "CHRISTOFFER FRÖBERG"

Signerade 2023-07-05 12:59:16 CEST (+0200)

Johan Bergenudd (JB)

Personnummer 197011160210

johan.bergenudd@gmail.com



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "JOHAN BERGENUDD"

Signerade 2023-07-05 13:27:11 CEST (+0200)

Johan Warpe (JW)

Personnummer 196003257075

johan@warpe.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "JOHAN WARPE"

Signerade 2023-07-05 12:39:54 CEST (+0200)

Stefan Persson (SP)



Verifikat

Transaktion 09222115557496244803

*Personnummer 196311104316
stefan@convensia.se*



*Namnet som returnerades från svenskt BankID var
"STEFAN PERSSON"
Signerade 2023-07-07 09:59:14 CEST (+0200)*

Detta verifikat är utfärdat av Scrive. Information i kursiv stil är säkert verifierad av Scrive. Se de dolda bilagorna för mer information/bevis om detta dokument. Använd en PDF-läsare som t ex Adobe Reader som kan visa dolda bilagor för att se bilagorna. Observera att om dokumentet skrivs ut kan inte integriteten i papperskopian bevisas enligt nedan och att en vanlig papperutskrift saknar innehållet i de dolda bilagorna. Den digitala signaturen (elektroniska förseglingen) säkerställer att integriteten av detta dokument, inklusive de dolda bilagorna, kan bevisas matematiskt och oberoende av Scrive. För er bekvämlighet tillhandahåller Scrive även en tjänst för att kontrollera dokumentets integritet automatiskt på: <https://scrive.com/verify>

